
 

ISTITUTO TECNICO STATALE 
SETTORE ECONOMICO E TECNOLOGICO  

“MANLIO ROSSI DORIA” 
80034 MARIGLIANO (NA) – Via Rossi Doria, 2 – Telefono 081 885 13 43 – Fax 081 519 18 82 

e-mail   natd420003@istruzione.it – Codice Fiscale 92003220636 – PEC natd420003@pec.istruzione.it 

 
 
prot.    0004530                                                                                                                 Marigliano, 04/11/2015 

 

Al  Prof.  Guarino Graziano 
Alla Sig.na Maddalena Napolitano 

Alla DSGA Menna Giovanna 
Alla prof.ssa Mazzon Marisa  

 Agli Atti della Scuola 
 
 

OGGETTO: codice C.I.G.  643617055  Gara per l’affidamento del servizio cassa  - Nomina commissione 
giudicatrice 
 
PREMESSO che con Determinazione prot 4243 / F3 del 17/10/15 si stabiliva di procedere alla Gara per l’affidamento 
del servizo cassa ; 
 
DATO ATTO che con la determinazione sopra richiamata è stato approvato il bando e il disciplinare 
di gara; 
 
VISTO, in particolare, che è stato disposto di aggiudicare la gara con il criterio del prezzo economicamente più 
vantaggioso ;; 
 
VISTO che il termine per la presentazione delle offerte è scaduto in data 03/11/2015; 
 
RITENUTO necessario  nominare la commissione giudicatrice per la gara di cui in oggetto; 
 
VISTO il decreto legislativo n° 163/2006 e s.m.i. 
 

DETERMINA 
 
di nominare, per le ragioni esposte in narrativa, quali membri della Commissione per la gara emarginata in oggetto i 
seguenti componenti : 

  Guarino Graziano 

 Napolitano Maddalena in qualità di Commissario e Segretario verbalizzante 

  Menna Giovanna 

 Mazzon Marisa 
 

Il Dirigente Scolastico 
Firme per accettazione                                                                 

Prof.Giuseppe Ianniciello 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 comma 2 del D.lgs n. 39/1993 

 


